UBND TỈNH BẮC NINH                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /QĐ-PTTH                           Bắc Ninh, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán NSNN năm 2025

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH BẮC NINH

- Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

- Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-PTTH, ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Đài

Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh về việc giao dự toán NSNN năm 2025;

- Xét đề nghị của Trưởng phòng TC-HC-TH:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 của

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh (theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Tổng hợp, bộ phận kế toán và

các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính (b/c);

- Lãnh đạo cơ quan;

- Các phòng CMNV;

- Lưu VT, TV.

                                                                                      Nguyễn Văn Toán

ĐÀI PHÁT THANH & TRUYỀN HÌNH BẮC NINH

Chương: 442 190 201

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

CHI HOẠT ĐỘNG NGHIỆP VỤ

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-PTTH, ngày      /01/2025

của Giám đốc Đài PT & TH Bắc Ninh)

                                                                                    Đơn vị tính: nghìn đồng

STT Nội dung

Số tiền

  Dự toán chi ngân sách nhà nước 35.813.000

1 Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình 35.713.000

1.1. Kinh phí hoạt động thường xuyên (tự chủ) 21.510.000

- Chi hoạt động thường xuyên   17.990.000

- Kinh phí cải cách tiền lương 3.520.000

1.2. Kinh phí không thường xuyên (không tự chủ) 14.203.000

- Truyền dẫn phát sóng tín hiệu kênh truyền hình Bắc

Ninh trên vệ tinh Vinasat

4.455.000

- Truyền dẫn phát sóng kênh truyền hình Bắc Ninh

trên hạ tầng số mặt đất

4.398.000

- Truyền dẫn kênh truyền hình Bắc Ninh trên

VTVcab

1.366.000

- Truyền dẫn kênh truyền hình Bắc Ninh trên MyTV 1.100.000

- Thuê đường truyền SD (tín hiệu truyền hình trực tiếp) 98.000

- Thuê cột phát sóng lắp đặt anten máy phát thanh 276.000

- Sản xuất chương trình tư vấn học đường 505.000

- Sản xuất chương trình, mua phim Đại hội Đảng 932.000

- Tuyên truyền 80 năm thành lập Công an nhân dân 44.000

- Quỹ khen thưởng 112.000

- Quỹ tiền thưởng 917.000

2 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường 100.000

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2025-01-09T16:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:59:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T10:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!